
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-223
4 priedas

tūkst. Eur

Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 2917.5 2859.4 1806.9 58.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2528.7 2470.6 1579.2 58.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 368.9 368.9 227.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19.9 19.9

2 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 582.7 481.2 284 101.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 560.5 459 278 101.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 21.3 21.3 6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

3 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 233.5 224.8 174.9 8.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 223.9 215.2 172.2 8.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.2 8.2 2.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.4 1.4

4 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 209 198 134.2 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 189 178 124.5 11

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.6 19.6 9.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.4 0.4

5 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 259.5 227.4 169 32.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 235.4 203.3 159.3 32.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20.7 20.7 9.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.4 3.4

6 Saločių seniūnija, iš viso: 318.5 236.1 168.3 82.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 289.9 207.5 158.5 82.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20 20 9.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8.6 8.6

7 Vaškų seniūnija, iš viso: 276.8 263.3 176.6 13.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 250.1 236.6 167.1 13.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20.7 20.7 9.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

8 Krinčino seniūnija, iš viso: 201.9 196.7 142 5.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 182.1 176.9 135 5.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 14 14 7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.8 5.8

9 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 206.4 187.7 135.2 18.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 187.9 169.2 128.2 18.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.8 13.8 7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.7 4.7

10 Pušaloto seniūnija, iš viso: 170.9 170.5 120.1 0.4

01. SAVIVALDYBĖS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO IR VALDYMO PROGRAMA

ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 157.2 156.8 115.3 0.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.9 11.9 4.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.8 1.8

11 Daujėnų seniūnija, iš viso: 158.4 145.3 101 13.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 147 133.9 97 13.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.4 8.4 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

12 Namišių seniūnija, iš viso: 148 130.3 93.8 17.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 137.8 120.1 89.8 17.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.4 8.4 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.8 1.8

13 Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 700.5 693.2 614 7.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 48.3 41 24 7.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 652.2 652.2 590

14 Pasvalio socialinių paslaugų centras, iš viso: 5.3 5.3 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.3 5.3

15

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 2 2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2 2

16 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 1.2 1.2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

17 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 1.2 1.2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

18 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 1.2 1.2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

19 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 2.5 2.5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.5 2.5

20 Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 2.5 2.5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.5 2.5

21 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 72.6 72 67.9 0.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 72.6 72 67.9 0.6

6472.1 6101.8 4187.9 370.3

5210.4 4840.1 3296.0 370.3

1204.0 1204.0 891.9 0.0

57.7 57.7 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 2217.5 2217.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 1458.8 1458.8

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 1419.4 1419.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti, iš jų: 758.7 758.7

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 758.7 758.7

2 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 378.2 375.8 275.6 2.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 357.3 354.9 275.6 2.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.9 20.9

3 Pasvalio socialinių paslaugų centras, iš viso: 1666.4 1493.2 1161.8 173.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 974.3 801.9 618.9 172.4

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

02. SOCIALINĖS PARAMOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 430.4 430.4 391.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 261.7 260.9 151.7 0.8

4

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 340.3 334.6 256 5.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 85.6 79.9 39.4 5.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 224.7 224.7 194.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 30 30 21.7

5 Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 121.6 121.6 112.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 110.6 110.6 105.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11 11 6.4

4724.0 4542.7 1805.6 181.3

2876.0 2695.5 933.9 180.5

1524.4 1524.4 691.9 0.0

323.6 322.8 179.8 0.8

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 311.1 311.1 3.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 190.6 190.6

Mokymo lėšoms finansuoti 0

Neformaliam vaikų švietimui 120.5 120.5 3.1

2 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 8.1 8.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 8.1 8.1

3 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 29.8 28.4 14.6 1.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 29.8 28.4 14.6 1.4

4 Saločių seniūnija, iš viso: 47.8 19.8 0 28

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 47.8 19.8 28

5 Vaškų seniūnija, iš viso: 29.2 29.2 22.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 29.2 29.2 22.4

6 Krinčino seniūnija, iš viso: 10 3 0 7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 3 7

7 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 38.6 35.2 26.6 3.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 38.6 35.2 26.6 3.4

8 Pušaloto seniūnija, iš viso: 23.6 21.8 0 1.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 23.6 21.8 1.8

9 Namišių seniūnija, iš viso: 17.4 17.4 5.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 17.4 17.4 5.5

10 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 232.7 228 203.5 4.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 169.1 166.4 147.2 2.7

Mokymo lėšoms finansuoti 57.1 57.1 56.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 4.5 2

11 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1080.2 1073.2 969.3 7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 209.6 204.6 130.3 5

Mokymo lėšoms finansuoti 869.6 867.6 839 2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1 1

12 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 1136.6 1136.6 939.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 362.4 362.4 215.6

                                                          Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

03. UGDYMO PROCESO IR KOKYBIŠKOS UGDYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Mokymo lėšoms finansuoti 748.1 748.1 723.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 26.1 26.1 0.6

13 Vaškų gimnazija, iš viso: 781.2 781.2 681.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 218.1 218.1 146.9

Mokymo lėšoms finansuoti 553.6 553.6 534.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9.5 9.5

14 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 937.2 935.8 808.2 1.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 302 300.6 226.5 1.4

Mokymo lėšoms finansuoti 603.6 603.6 581.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 31.6 31.6

15 Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 638.1 634.3 557.6 3.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 177 173.2 121.6 3.8

Mokymo lėšoms finansuoti 449.9 449.9 436

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.2 11.2

16 Pasvalio Svalios progimnazija, iš viso: 767.7 764.8 696.4 2.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 150.8 149.9 111.3 0.9

Mokymo lėšoms finansuoti 613.7 611.7 585.1 2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.2 3.2

17 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1438.5 1437.8 1215.7 0.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 428.6 427.9 246.8 0.7

Mokymo lėšoms finansuoti 1004.7 1004.7 968.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.2 5.2

18 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 700.5 700.5 602 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 213.6 213.6 143.9

Mokymo lėšoms finansuoti 478 478 458.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8.9 8.9

19 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 268.1 268.1 236.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 96.2 96.2 72.1

Mokymo lėšoms finansuoti 169.2 169.2 164.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.7 2.7

20 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 548.1 543.5 423.2 4.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 295.6 291 225.8 4.6

Mokymo lėšoms finansuoti 208.5 208.5 197.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 44 44

21 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 751.1 740.5 600.5 10.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 462 451.4 360.3 10.6

Mokymo lėšoms finansuoti 251 251 240.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 38.1 38.1

22 Narteikių mokykla-darželis "Linelis", iš viso: 353.2 353.2 296.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 203.5 203.5 165.6

Mokymo lėšoms finansuoti 136.5 136.5 131.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13.2 13.2

23 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 632.3 612.3 497.1 20

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 330.4 316.4 270.3 14

Mokymo lėšoms finansuoti 237.1 237.1 226.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 64.8 58.8 6

24 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 495.1 494.1 442.3 1



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 440.3 440.3 395.9

Mokymo lėšoms finansuoti 22 22 21.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 32.8 31.8 24.7 1

25 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 984.2 969.2 632.7 15

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 531.9 521.9 455.2 10

Mokymo lėšoms finansuoti 24.9 24.9 24.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 427.4 422.4 153 5

26 Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 942.6 910.1 779.4 32.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4 4

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 488.3 455.8 344.9 32.5

Mokymo lėšoms finansuoti 439.8 439.8 430.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10.5 10.5 4

13203.0 13057.2 10654.5 145.8

4990.2 4894.9 3504.4 95.3

488.3 455.8 344.9 32.5

6867.3 6863.3 6619.8 4.0

120.5 120.5 3.1

736.7 722.7 182.3 14.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 12.5 12.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 12.5 12.5

2 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 9.8 4.8 0 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 9.8 4.8 5

3 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 37.2 36.7 21.9 0.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 37.2 36.7 21.9 0.5

4 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 17.4 17.4 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 17.4 17.4

5 Saločių seniūnija, iš viso: 12.5 12.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 12.5 12.5

6 Vaškų seniūnija, iš viso: 10.3 10.3 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10.3 10.3

7 Krinčino seniūnija, iš viso: 34 32 22.3 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 34 32 22.3 2

8 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 9.3 9.3 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 9.3 9.3

9 Pušaloto seniūnija, iš viso: 6.6 6.6 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 6.6 6.6

10 Daujėnų seniūnija, iš viso: 19.4 19.4 5.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 19.4 19.4 5.5

11 Namišių seniūnija, iš viso: 2 2 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2 2

12 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 718.6 718.6 623.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 716.6 716.6 623.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

13 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 328.5 318.5 247.5 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 309.5 304.5 247.5 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

04. KULTŪROS PROGRAMA

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Mokymo lėšoms finansuoti

Neformaliam vaikų švietimui



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19 14 5

14 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 1085.9 794.3 660.2 291.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 849.4 774.3 660.2 75.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 83 0 83

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 140 8 132

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13.5 12 1.5

2304.0 1994.9 1581.2 309.1

2046.5 1958.9 1581.2 87.6

83.0 0.0 0.0 83.0

140.0 8.0 0.0 132.0

34.5 28.0 0.0 6.5

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 3180.9 972.5 0 2208.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 550.3 170.1 380.2

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1706.4 452.4 1254
Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 924.2 350 574.2

3180.9 972.5 0.0 2208.4

550.3 170.1 0.0 380.2

1706.4 452.4 0.0 1254.0

924.2 350.0 0.0 574.2

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1435.5 1435.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 910.8 910.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 512 512

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 12.7 12.7

1435.5 1435.5 0.0 0.0

910.8 910.8 0.0 0.0

512.0 512.0 0.0 0.0

12.7 12.7 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 3997.2 622.7 8.9 3374.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 451 295.9 155.1

Valstybės investicijų programa 1416.6 0 1416.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 650 0 650

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 1479.6 326.8 8.9 1152.8

3997.2 622.7 8.9 3374.5

451.0 295.9 0.0 155.1

1416.6 0.0 0.0 1416.6

650.0 0.0 0.0 650.0

1479.6 326.8 8.9 1152.8

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 196.7 196.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 196.7 196.7

2 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 12 12 11.7 0

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių

mažinimo priemonėms finansuoti

06. APLINKOS APSAUGOS IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

05. INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybės investicijų programa

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

07. INVESTICIJŲ IR VERSLO RĖMIMO PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

08. BENDRUOMENINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO RĖMIMO PROGRAMA

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 12 12 11.7

208.7 208.7 11.7 0.0

208.7 208.7 11.7 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 506 306 5.1 200

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 440.7 240.7 200

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 6.7 6.7 5.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 58.6 58.6

2 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 253.4 253.1 166.4 0.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 12 12

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 231.4 231.4 165.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 9.7 1.2 0.3

3 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 10 10 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 10

769.4 569.1 171.5 200.3

462.7 262.7 0.0 200.0

231.4 231.4 165.2 0.0

6.7 6.7 5.1 0.0

68.6 68.3 1.2 0.3

36294.8 29505.1 18421.3 6789.7

17706.6 16237.6 9327.2 1469.0

3471.8 3471.8 1749.0 0.0

6867.3 6863.3 6619.8 4.0

1221.1 1199.5 363.3 21.6

488.3 455.8 344.9 32.5

733.0 0.0 0.0 733.0

1416.6 0.0 0.0 1416.6

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 1639.0 354.2 14.0 1284.8

1706.4 452.4 1254.0

924.2 350.0 0.0 574.2

Neformaliam vaikų švietimui 120.5 120.5 3.1 0.0

10.0 10.0

733.3 733.3

37038.1 30248.4 18421.3 6789.7

09. SVEIKATOS APSAUGOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO IR SPORTO PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

IŠ VISO

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Valstybės investicijų programa

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

ILGALAIKIŲ PASKOLŲ GRĄŽINIMAS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVAS

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių

mažinimo priemonėms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS, IŠ JŲ :

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Mokymo  lėšoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti


	38625405140004224.xlsx

